MUNICÍPIO DE CIANORTE
Centro Cívico, 100 – CEP 87200-127 – Cianorte – PR

Fone/Fax: (44) 3619-6200 – (44) 3619-6300

www.cianorte.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CIANORTE

CONCURSO PÚBLICO nº 001/2015

EDITAL Nº 003/2015

Dispõe sobre a análise dos pedidos de
isenção de taxa de inscrição do
Concurso Público – Edital nº 001/2015 da
Prefeitura do Município de Cianorte.

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura do Município de Cianorte, Estado do
Paraná, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, como segue:

INSCRIÇÃO NOME  CARGO  RESULTADO
43601213 Beatriz de Abreu Vanderlei  Assistente Administrativo DEFERIDO

43601186 Elaine Regina Marcuci Agente Municipal de Transito DEFERIDO

43600307 Elias Radael Agente Municipal de Transito DEFERIDO

43601473 Joyce Hiromi Matsuoka Yasoyama Agente Municipal de Transito DEFERIDO

43601155 Kerolaine Suzan Pedroche Ferreira Assistente Administrativo DEFERIDO

43600162 Luzia Forcaccin Assistente Administrativo DEFERIDO

43600031 Marcio Roberto Soares de Lima  Motorista  DEFERIDO

43601158 Moacir Morbeck do Nascimento Assistente Administrativo DEFERIDO

43600144 Robson Wesley Rosa Pintor de Obras  DEFERIDO

43600110 Rosalia Leite da Silva  Assistente Administrativo DEFERIDO

43601201 Sebastião da Silva
Auxiliar de Manutenção de
Veículos e Equipamentos
Rodoviários

DEFERIDO

43601021 Valdir de Souza Barros  Professor de Educação Física  INDEFERIDO

43600524 Wesley Gusciora Nascimento  Professor de Educação Física  INDEFERIDO

Art. 2º - Os candidatos com isenção concedida terão a sua inscrição automaticamente efetivada. Os
candidatos que tiverem indeferida a sua solicitação de inscrição com isenção da taxa deverão
providenciar a impressão do boleto bancário para o pagamento da taxa de inscrição até as 23h59
do dia 24 de setembro de 2015, e efetuar o pagamento do boleto bancário até o dia 25 de setembro
de 2015.

       Cianorte, 08 de Setembro de 2015.

Michelly Poliana Viguiato Pricinotto
Presidente da Comissão